

Žádost o informaci podle zákona o svobodném přístupu k informacím

Podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o sdělení informací, které se týkají pouze samostatných staveb výroben elektřiny - fotovoltaických elektráren **o výkonu 5 MW a vyšším.**

1. Vydal Váš stavební úřad v termínu od 1. srpna 2023 do data podání této žádosti o informaci povolení (územní rozhodnutí, stavební povolení nebo společné povolení nebo veřejnoprávní smlouvu toto povolení nahrazující) pro výše uvedenou stavbu?
 - a. Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele), obce, na jejímž území byla stavba povolena/umístěna, a povolený výkon FVE.
 - b. Pokud ano, byla uvedená stavba již zahájena (pokud touto informací stavební úřad disponuje), příp. byla již zkolaudovaná?
2. Vede v současné době Váš stavební úřad řízení o povolení (územní řízení, stavební řízení nebo společné řízení nebo veřejnoprávní smlouva toto povolení nahrazující) pro uvedenou stavbu? Tento dotaz se týká pouze řízení zahájených po 1. 8. 2023.
 - a. Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele), obce, na jejímž území je stavba navržena, a navrhovaný výkon FVE.

Děkuji za vyřízení



OBEČNÍ ÚŘAD BYSTRICE okres Frýdek - Místek		006
DOŠLO:	05 -01- 2024	Zpracov. KST
Č. jedn.:	/	Úst. znak
Poč. listů:	1/1	





* 0 B Y S S S 0 0 4 5 1 1 0 9 *

OBECNÍ ÚŘAD BYSTŘICE, okr. Frýdek-Místek
Odbor výstavby
Bystřice 334, 739 95 Bystřice

Váš dopis zn:
Ze dne: 5.1.2024
Naše zn: OB/0080/2024
Sp. zn.: OB/0061/2024/02
Vyřizuje: Ing.arch. Petr Zwierzyna
Počet listů: 1
Počet příloh: 0
Tel: 558995114
E-mail: petr.zwierzyna@bystrice.cz
Datum: 8.1.2024



Věc: informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o poskytování informací

Obecní úřad Bystřice, odbor výstavby, obdržel shora uvedeného dne vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, týkající se staveb fotovoltaických elektráren o výkonu 5 MW a vyšším (dále je „FVE“).

K uvedené žádosti sdělujeme následující:

Ad.1) zdejší obecní úřad jako stavební úřad ve smyslu ust. 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu nevydával žádné rozhodnutí o povolení FVE v období od 1.8.2023

Ad.2) v současné době neprobíhá u zdejšího stavebního úřadu žádné řízení o povolení FVE

Ing. arch. Petr Zwierzyna
vedoucí odboru výstavby